АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
л

№ 0 /

г. Кирово-Чепецк

О закреплении муниципальных образовательных организаций
за конкретными территориями муниципального

образования Кирово-Чепецкий муниципальный район
Кировской области

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», пунктом 6 статьи 9 Закона Российской Федерации

от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

администрация Кирово-Чепецкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрепить муниципальные образовательные организации за

конкретными территориями муниципального образования Кирово-Чепецкий

муниципальный район Кировской области согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Кирово-

Чепецкого района от 28.11.2017 № 1394 «О закреплении муниципальных

образовательных организаций за конкретными территориями

муниципального образования Кирово-Чепецкий муниципальный район

Кировской области».

3. Начальнику управления образования администрации Кирово-

Чепецкого района Кировской области Козлову Е. В. довести настоящее

постановление до сведения руководителей общеобразовательных и

дошкольных образовательных организаций.

4. Опубликовать постановление в Сборнике основных нормативных

правовых актов органов местного самоуправления Кирово-Чепецкого района

и на официальном сайте Кирово-Чепецкого района уау\у . аёшксЬг. ги.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации Кирово-Чепецкого района по социальным вопросам

Колосову М. А.

Г лава Киро
Кировской